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

Forsikringsavtale Fullverdiforsikret.

Grunnbokutskrift Innhentes av megler.

Målebrev Ikke fremlagt. Innhentes av megler.

Reguleringsplaner Ikke fremlagt. Innhentes av megler.

Eier Har gitt informasjon om eiendommen

Eiendomsverdi Eiendomsdata er hentet fra eiendomsverdi.no



Matrikkel: Gnr 74: Bnr 7 Drammen Takstsenter AS

Kommune: 3050 FLESBERG KOMMUNE Vårveien 22, 3024 DRAMMEN

Adresse: Østskaugen 1071 - Kjølåsveien, 3624

LYNGDAL I NUMEDAL

Telefon: 90194501

Rapporten kan kun brukes av godkjente medlemmer av:
Norsk takst

Befaringsdato: 27.05.2021 Side: 8 av 15

Kommentar egenerklæring

Takstmannens kommentar til opplysninger som fremkommer i oppdragsgivers egenerklæring. Egenerklæringen følger vedlagt og

utgjør en del av rapporten. Takstmannen skal kommentere avvik i forhold til egne observasjoner og vurderinger.

Egenerklæring er ikke utfylt.

Bygninger på eiendommen

Fritidsbolig

Bygningsdata

Byggeår: 1969

Anvendelse: Frittliggende fritidsbolig på et plan

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 64 57 45 12 Entré, gang, toalettrom, 2 soverom,

bod, bad, kjøkken, stue.

Hems med flateareal på 12 kvm

Sum bygning: 64 57 45 12

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Arealer er oppmålt innvendig. Ved utregning av BTA er det lagt til grunn en gjennomsnittlig veggtykkelse.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Kjøkken, vindfang, stue, toalett rom, 2 soverom Utvendig bod

Anneks/utebod

Bygningsdata

Byggeår: Kilde: ukjent antatt 80 tallet

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 10 9 9

Sum bygning: 10 9 0 9

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.
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Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Bod/rom

Konstruksjoner

Fritidsbolig

Bygning generelt - Fritidsbolig

Bygning, generelt

Beskrivelse: Frittliggende hytte på et plan, bygget i 1969.

Hytten har en standard oppbygging.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

Overflater, generelt

Beskrivelse: Gulv er tekket med overflater av gulvbord, belegg.

Vegger er tekket med panel.

Tak/himling er tekket med panel.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

Normalt enkel hyttestandard på flater. Det kan påregnes små overflateavvik på innvendige

flater.

Grunn og fundamenter - Fritidsbolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Direkte fundamentering

Beskrivelse: Byggegrop består av fjell.

Boligen er fundamentert med ringmur på grunn. Ref til alder - byggemåte, ikke isolert mot grunn.

Dette var ikke vanlig ref alder.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

krypkjeller, adkomst utenfra på en del og luke i stuegulv.

Det er ikke registrert setningsskade i boligens synlige fundament.

Det er stedvis registrert små sår, sprekker.

Det er viktig med riktig og god ventilering. Det kan med fordel monteres plast mot grunn.
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Grunnmur - Fritidsbolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger.

Vegger mot grunn

Beskrivelse: Grunn-/ringmur av mur- betong, utvendig pusset.

Krypkjeller under hytta. Luke i gulv, stue.

Det er registrert ventiler i mur.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utbedring av betongvegg eller murt vegg av blokker er 20 - 60 år.

Tilstandsvurdering/

tilstandsgrad:

Det er ikke registrert setningsskader i synlig grunnmur.

Grunnmur / ringmur kan påregnes generelt vedlikehold. Stedvis noe sprekker og løs puss/

sår.

Drenering - Fritidsbolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Eiendommen ligger i svakt skråned terreng og det er åpent / krypkjeller under hytten.

Utskifting/vedlikehold: Normal tid før utskifting av drenssystem med drensledninger er 20 - 60 år.
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